MC Castel Del Monte [/}

www.ultracross.it

MYLAPS
4~ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)
]
4 C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Veteran +Epoca + Amatori MX1 Carpe Diem MX 1,470 Km.
Seconda Manche 01/10/2017 15:15 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:45:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(112) Mezzapesa Massimo 2 1:31.895 +0.695 16:48:37.684
(145) Gnoni Antonio 1 16:47:04.898 3 16:50:08.884
1 16:46:53.369 2 1:30.331 +1.660 16:48:35.229 4 1:31.762 +0.562 16:51:40.646
2 1:24.817 +1.334 16:48:18.186 3 1:29.817 +1.146 16:50:05.046 5 1:31.254 +0.054 16:53:11.900
3 1:24.709 +1.226 16:49:42.895 4 1:31.570 +2.899 16:51:36.616 6 1:33.339 +2.139 16:54:45.239
4 1:25.202 +1.719 16:51:08.097 5 16:53:05.287 7 1:32.918 +1.718 16:56:18.157
5 1:24.672 +1.189 16:52:32.769 6 1:29.952 +1.281 16:54:35.239 8 1:33.724 +2.524 16:57:51.881
6 1:25.294 +1.811 16:53:58.063 7 1:31.131 +2.460 16:56:06.370 9 1:32.810 +1.610 16:59:24.691
7 1:24.014 +0.531 16:55:22.077 8 1:29.261 +0.590 16:57:35.631 10 1:38.459 +7.259 17:01:03.150
8 16:56:45.560 9 1:29.826 +1.155 16:59:05.457
9 1:24.882 +1.399 16:58:10.442 10 1:30.491 +1.820 17:00:35.948 (5) Galasso Luigi
10 1:24.700 +1.217 16:59:35.142 11 1:29.674 +1.003 17:02:05.622 1 16:47:04.311
1 1:24.539 +1.056 17:00:59.681 2 16:48:35.326
(91) Giorgialongo Mirko 3 1:33.279 +2.264 16:50:08.605
(331) Sallicati Corrado 1 16:47:03.075 4 1:32.473 +1.458 16:51:41.078
T 16:46:58.179 2 16:48:32.943 5 1:33.557 +2.542  16:53:14.635
2 1:24.275 +0.964 16:48:22.454 3 1:31.524 +1.656 16:50:04.467 6 1:36.262 +5.247 16:54:50.897
3 1:23.806 +0.495 16:49:46.260 4 1:33.012 +3.144 16:51:37.479 7 1:36.311 +5.296 16:56:27.208
4 1:23.370 +0.059 16:51:09.630 5 1:30.781 +0.913 16:53:08.260 8 1:35.569 +4.554 16:58:02.777
5 1:23.383 +0.072 16:52:33.013 6 1:30.402 +0.534 16:54:38.662 9 1:32.518 +1.503 16:59:35.295
6 1:24.455 +1.144 16:53:57.468 7 1:32.142 +2.274 16:56:10.804 10 1:34.820 +3.805 17:01:10.115
7 1:23.828 +0.517 16:55:21.296 8 1:31.427 +1.559 16:57:42.231
8 16:56:44.607 9 1:32.269 +2.401 16:59:14.500 (62) Raho Salvatore
9 1:24.436 +1.125 16:58:09.043 10 1:30.963 +1.095 17:00:45.463 1 16:47:07.079
10 1:25.037 +1.726 16:59:34.080 11 1:30.644 +0.776 17:02:16.107 2 1:35.158 +3.982 16:48:42.237
1 1:26.005 +2.694 17:01:00.085 3 16:50:13.413
(41) Porro Giuseppe 4 1:31.353 +0.177 16:51:44.766
(119) Di Stasi Gennaro 1 16:47:04.192 5 1:31.303 +0.127 16:53:16.069
1 16:47:01.567 2 1:30.291 +0.621 16:48:34.483 6 1:39.934 +8.758 16:54:56.003
2 1:29.381 +2.147 16:48:30.948 3 1:31.726 +2.056 16:50:06.209 7 1:31.927 +0.751 16:56:27.930
3 16:49:58.182 4 1:32.520 +2.850 16:51:38.729 8 1:32.939 +1.763 16:58:00.869
4 1:27.288 +0.054 16:51:25.470 5 1:32.765 +3.095 16:53:11.494 9 1:32.835 +1.659 16:59:33.704
5 1:27.724 +0.490 16:52:53.194 6 16:54:41.164 10 1:37.755 +6.579 17:01:11.459
6 1:28.770 +1.536 16:54:21.964 7 1:30.706 +1.036 16:56:11.870
7 1:28.498 +1.264 16:55:50.462 8 1:31.077 +1.407 16:57:42.947 (153) Miglionico Stefano
8 1:30.306 +3.072 16:57:20.768 9 1:30.895 +1.225 16:59:13.842 1 16:47:10.846
9 1:30.108 +2.874 16:58:50.876 10 1:31.698 +2.028 17:00:45.540 2 1:34.943 +2.675 16:48:45.789
10 1:30.518 +3.284 17:00:21.394 11 1:32.945 +3.275 17:02:18.485 3 1:33.292 +1.024 16:50:19.081
1 1:29.499 +2.265 17:01:50.893 4 1:32.737 +0.469 16:51:51.818
(58) Ligorio Martino 5 1:32.366 +0.098 16:53:24.184
(72) Cirigliano Giuseppe 1 16:47:04.840 6 1:33.708 +1.440 16:54:57.892
1 16:47:01.421 2 1:30.863 +0.692 16:48:35.703 7 16:56:30.160
2 1:28.408 +1.151 16:48:29.829 3 1:33.307 +3.136 16:50:09.010 8 1:32.936 +0.668 16:58:03.096
3 16:49:57.086 4 1:32.790 +2.619 16:51:41.800 9 1:36.295 +4.027 16:59:39.391
4 1:29.130 +1.873 16:51:26.216 5 1:33.025 +2.854 16:53:14.825 10 1:34.708 +2.440 17:01:14.099
5 1:28.609 +1.352 16:52:54.825 6 1:31.090 +0.919 16:54:45.915
6 1:28.939 +1.682 16:54:23.764 7 16:56:16.086 (71) Forte Sandro
7 1:28.196 +0.939 16:55:51.960 8 1:30.640 +0.469 16:57:46.726 1 16:47:10.670
8 1:29.981 +2.724 16:57:21.941 9 1:30.645 +0.474 16:59:17.371 2 16:48:42.823
9 1:30.333 +3.076 16:58:52.274 10 1:31.945 +1.774 17:00:49.316 3 1:33.080 +0.927 16:50:15.903
10 1:30.107 +2.850 17:00:22.381 u 1:30.749 +0.578 17:02:20.065 4 1:32.616 +0.463 16:51:48.519
1 1:32.069 +4.812 17:01:54.450 5 1:33.957 +1.804 16:53:22.476
(527) Freuli Pierfrancesco 6 1:35.463 +3.310 16:54:57.939
(44) lacovino Davide 1 16:46:59.951 7 1:35.539 +3.386 16:56:33.478
1 16:46:58.671 2 16:48:31.112 8 1:35.522 +3.369  16:58:09.000
2 16:48:27.121 3 1:32.129 +0.968 16:50:03.241 9 1:36.058 +3.905 16:59:45.058
3 1:29.001 +0.551 16:49:56.122 4 1:33.787 +2.626 16:51:37.028 10 1:34.390 +2.237 17:01:19.448
4 1:30.343 +1.893 16:51:26.465 5 1:33.825 +2.664 16:53:10.853
5 1:30.298 +1.848 16:52:56.763 6 1:33.479 +2.318 16:54:44.332 (10) Mastromartino Ivan
6 1:30.520 +2.070 16:54:27.283 7 1:33.543 +2.382 16:56:17.875 1 16:47:08.476
7 1:29.827 +1.377 16:55:57.110 8 1:33.469 +2.308 16:57:51.344 2 1:34.509 +1.181 16:48:42.985
8 1:33.284 +4.834 16:57:30.394 9 1:34.292 +3.131 16:59:25.636 3 16:50:16.313
9 1:33.028 +4.578 16:59:03.422 10 1:36.705 +5.544 17:01:02.341 4 1:33.657 +0.329 16:51:49.970
10 1:31.150 +2.700 17:00:34.572 5 1:33.929 +0.601 16:53:23.899
1 1:30.558 +2.108 17:02:05.130 (14) Calce Gerardo 6 1:35.357 +2.029 16:54:59.256
1 16:47:05.789 7 1:35.488 +2.160 16:56:34.744
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8 1:35.509 +2.181 16:58:10.253
9 1:36.002 +2.674  16:59:46.255
10 1:34.917 +1.589 17:01:21.172
(195) Tiano Giovanni
1 16:47:20.775
2 1:33.955 +1.885 16:48:54.730
3 1:34.900 +2.830 16:50:29.630
4 1:33.918 +1.848 16:52:03.548
5 16:53:35.618
6 1:32.307 +0.237 16:55:07.925
7 1:32.737 +0.667 16:56:40.662
8 1:35.351 +3.281 16:58:16.013
9 1:33.120 +1.050 16:59:49.133
10 1:32.174 +0.104  17:01:21.307
(146) Mauro Antonio
1 16:47:09.719
2 16:48:45.269
3 1:39.998 +4.448 16:50:25.267
4 1:38.583 +3.033 16:52:03.850
5 1:37.497 +1.947 16:53:41.347
6 1:39.026 +3.476 16:55:20.373
7 1:40.342 +4.792 16:57:00.715
8 1:40.556 +5.006 16:58:41.271
9 1:40.688 +5.138 17:00:21.959
10 1:40.111 +4.561 17:02:02.070
(35) Muscio Alessandro
1 16:47:12.999
2 1:41.244 +3.250 16:48:54.243
3 1:40.024 +2.030 16:50:34.267
4 1:39.369 +1.375 16:52:13.636
5 1:38.674 +0.680 16:53:52.310
6 1:41.087 +3.003 16:55:33.397
7 16:57:11.391
8 1:40.208 +2214  16:58:51.599
9 1:39.178 +1.184  17:00:30.777
10 1:40.641 +2.647 17:02:11.418
(55) Perrone Ivan
1 16:47:12.549
2 1:43.612 +0.791 16:48:56.161
3 1:44.668 +1.847 16:50:40.829
4 1:43.739 +0.918 16:52:24.568
5 16:54:07.389
6 1:43.978 +1.157 16:55:51.367
7 1:49.778 +6.957 16:57:41.145
8 1:45.966 +3.145 16:59:27.111
9 1:43.860 +1.039 17:01:10.971
(42) Bruno Marco
1 16:46:56.578
2 16:48:25.322
3 1:29.352 +0.608 16:49:54.674
4 1:29.739 +0.995 16:51:24.413
5 1:31.907 +3.163 16:52:56.320
6 1:32.263 +3.519 16:54:28.583
7 1:46.633 +17.889 16:56:15.216
8 2:40.125  +1:11.381 16:58:55.341
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